

COMUNE DI SAN GINESIO

(PROVINCIA DI MACERATA)



AVVISO

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

La Cittadinanza, nel rispetto delle misure organizzative per il contenimento del contagio da virus COVID-19, è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria di Prima convocazione in seduta Pubblica per Sabato 29-05-21, alle ore 10:00 presso la Sala Consiliare del Comune di San Ginesio, in seconda convocazione, per il giorno 30-05-2021 alle ore 10:00. Nel corso della riunione verrà trattato il seguente ordine del giorno:

- 1 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
- 2 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO, ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE MERCATALE.-
- 3 APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020, AI SENSI DELL'ART. 227, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000.-
- 4 BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 APPLICAZIONE PARZIALE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE SULLA BASE DEL RENDICONTO 2020 (ART. 187, COMMA 2, D.LGS N.267/2000).-
- 5 AFFIDAMENTO IN DELEGA ALL'UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI DELLE FUNZIONI IN MATERIA AGRICOLO FORESTALE L.R. 23.2.2005 N.6
- 6 SDEMANIALIZZAZIONE E VENDITA DI UN TRATTO DI STRADA DISMESSA DI PROPRIETA' COMUNALE IN LOCALITA' SAN COSTANZO.
- 7 SDEMANIALIZZAZIONE E VENDITA DI UN TRATTO DI STRADA DISMESSA DENOMINATA "STRADA VICINALE DI COLLALTO" DI PROPRIETA' COMUNALE E SITA IN LOCALITA' COLLALTO.
- 8 DELEGA ALL'UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI DEL SERVIZIO DI SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE APPROVAZIONE CONVENZIONE, REGOLAMENTO E TARIFFE
- 9 SDEMANIALIZZAZIONE E VENDITA DI UN TRATTO DI STRADA DISMESSA DENOMINATA "STRADA VICINALE DELLA MADONNA DELLE SCALETTE" DI PROPRIETA' COMUNALE E SITA IN LOCALITA' SANTA CROCE.
- 10 CONCESSIONE IN USO GRATUITO DIRITTO DI SUPERFICIE DI BENI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE A FAVORE DELL'ASD "PADEL SAN GINESIO" E RETTIFICA DELLA CONCESSIONE IN FAVORE DELL'ASD "TENNIS SAN GINESIO"















COMUNE DI SAN GINESIO



(PROVINCIA DI MACERATA)

11	PROVVEDIMENTI IN MERITO ALLA DELIBERAZIONE N. 43 DEL 25-06-2010
	- PERMUTA RELITTI STRADALI I. C.DA CERRETO - VIOLA DOMENICO
12	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER "LA VALORIZZAZIONE
	DELLE ATTIVITÀ AGRO-ALIMENTARI TRADIZIONALI LOCALI-
	ISTITUZIONE DELLA DE.C.O. DENOMINAZIONE COMUNALE DI ORIGINE"
13	CONFERIMENTO DEL COMUNE DI SAN GINESIO DELLA CITTADINANZA

ONORARIA AL "MILITE IGNOTO".

IL SINDACO Giuliano Ciabocco









COMUNE DI SAN GINESIO



(PROVINCIA DI MACERATA)











